

2025090306976

Årsredovisning för

KG s Fordonsservice AB

559021-0471

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KG s Fordonsservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-08-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro 2025-08-26



Frank Karlsson

Alexander Grevåker



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KG s Fordonsservice AB, 559021-0471, med säte i Tibro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet med reparationer och service av fordon, såsom bilar, gräsklippare, mopeder och lastbilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret justerat priser för att följa med i prisutvecklingen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 464 179	2 970 737	2 147 965	1 625 758
Resultat efter finansiella poster	16 078	150 734	5 906	-142 997
Soliditet, %	31	40	14	-5

Omsättningen har ökat med mer än 30% och beror främst på att bolaget fått mer uppdrag och även justerat priserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	6 024	146 355
Omföring av föreg år vinst		146 355	-146 355
Årets resultat			11 767
Vid årets slut	50 000	152 379	11 767

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att balanserade vinstmedel behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	152 379
årets resultat	11 767
Totalt	164 146
disponeras för	
Återbetalning av aktieägartillskott	66 250
att balanseras i ny räkning	97 896
Summa	164 146

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 464 179	2 970 737
Övriga rörelseintäkter		-	965
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 464 179	2 971 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 811 178	-1 431 943
Handelsvaror		57 289	10 819
Övriga externa kostnader		-581 091	-491 493
Personalkostnader	2	-1 076 299	-869 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 600	-10 000
Summa rörelsekostnader		-3 419 879	-2 792 608
Rörelseresultat		44 300	179 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 571	-28 619
Summa finansiella poster		-28 222	-28 360
Resultat efter finansiella poster		16 078	150 734
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		16 078	150 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 311	-4 379
Årets resultat		11 767	146 355

2025090306978

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	2 600
Bilar och andra transportmedel	4	12 999	18 999
Summa materiella anläggningstillgångar		12 999	21 599
Summa anläggningstillgångar		12 999	21 599
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		119 789	62 500
Summa varulager		119 789	62 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 025	168 002
Övriga fordringar		14 012	18 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 954	36 825
Summa kortfristiga fordringar		317 991	223 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		243 235	205 279
Summa kassa och bank		243 235	205 279
Summa omsättningstillgångar		681 015	490 872
SUMMA TILLGÅNGAR		694 014	512 471

2025090306979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 379	6 024
Årets resultat		11 767	146 355
Summa fritt eget kapital		164 146	152 379
Summa eget kapital		214 146	202 379
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 001	110 001
Övriga skulder		3 955	4 473
Summa långfristiga skulder		113 956	114 474
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		278 867	71 227
Skatteskulder		7 450	7 427
Övriga skulder		74 595	111 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		365 912	195 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		694 014	512 471

2025090306980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och andra transportmedel	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier och verktyg

	2025-05-31	2024-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	45 000	45 000
	45 000	45 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-42 400	-38 400
-Årets avskrivning enligt plan	-2 600	-4 000
	-45 000	-42 400
Redovisat värde vid årets slut	-	2 600

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2025-05-31	2024-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 000	30 000
Vid årets slut	30 000	30 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-11 001	-5 001
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6 000	-6 000
Vid årets slut	-17 001	-11 001
Redovisat värde vid årets slut	12 999	18 999

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

2025090306982

Underskrifter

Tibro 2025-08-26



Frank Karlsson
Styrelseordförande, Vice VD



Alexander Grevåker
Ledamot, VD

2025090306983

